Undang Nomor 5 Tahun 1986 tentang Peradilan Tata Usaha Negara, peraturan 

perundang-undangan dan ketentuan hukum lain yang berkaitan; 

MENETAPKAN 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak diterima; 

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp. 246.000,- (dua ratus empat puluh enam ribu rupiah); 

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan pada hari Senin, 

tanggal, 14 April 2025, oleh BAI YULIANI, S.H., Ketua Pengadilan Tata Usaha 
Negara Mataram, dan diucapkan dalam sidang terbuka untuk umunl secara:/ 

elektronik pada hari itu juga dengan dibantu oleh AGUS SURAJI, s::ranitera,

[...]

Rincian biaya perkara : 

- Pendaftaran 
- ATK (alat tulis kantor) 

Panggilan-Panggilan 
- Meterai 

Redaksi 
PNBP Panggilan Pertama 

Jumlah 

KETUA, 

Ttd 

BAIQ YULIANI, S.H. 

Rp. 30.000,­ 
Rp. 150.000,­ 
Rp 26.000,­ 
Rp. 10.000,­ 
Rp. 10.000,­ 
Rp. 20.000,­ 
Rp 246.000,- 
(dua ratus empat puluh enam ribu rupiah). 

�� Mg +% i.3 
([ '% $ l/ 

Setelah Salinan resmi Penetapan ini diperiksa dan 
dicocokkan dengan aslinya, ternyata Salinan Resmi 
Penetapan ini sesuai dengan aslinya, diberikan atas 
permintaan dan kepentingan: 

----KUASA HUKUM TERGUGAT--